
 

   
  Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Generální dodavatel stavby - rekonstrukce a 
modernizace VŠ kolejí Kounicova 50  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006767 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
 

 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel obdržel dne 8.8.2023 následující dotazy v rámci žádostí dodavatele o vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 1:  

V technické zprávě ASŘ je uvedeno, že všechny zámky dveří budou dodány v systému generálního klíče. V rámci 
rekonstrukce budou ale některé dveře ponechány. Dle našich informací je v budově v současné chvíli instalován 
systém generálního klíče s dvoupalci pro historické zadlabací zámky Guard. Vzhledem k tomu, že tyto zámky jsou 
již zastaralé, jeví se jako vhodnější technické i ekonomické řešení výměna všech zámků v budově za zámky 
standardní v systému nového generálního klíče. Žádáme tímto o informaci, jaké řešení máme v cenové nabídce 
ocenit, popř. o doplnění této položky do výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele: 

Ano, všechny zámky dveří budou dodány v systému generálního klíče – tedy všechny nové dveřní zámky 
budou v systému nově navržené matice generálního klíče.  U dveří, které nebudou rekonstrukcí dotčeny, 
zůstanou dveřní zámky stávající. Výkaz výměr beze změn.  

 

Dotaz č. 2: 

Prosíme o vysvětlení položek D+M informačního systému společné prostory - uvedeno MJ soubor, množství 1, 
dále dodávka a montáž orientačního systému v jednotném viz. stylu – uvedeno 30 ks. Tyto položky uvedené ve VV 
nesedí s počty kusů z projektové dokumentace. Prosíme tedy o vysvětlení, popřípadě doplnění informací.  

Odpověď zadavatele: 

Vysvětlení množství ve výkazu výměr :  

„D+M informačního systému společné prostory - uvedeno MJ soubor, množství 1“ – obsahuje dodávku a 
práci spojenou s osazením rámečků pro evakuační řád a směrnici (na každé patro 4 rámečky A2) 

„dodávka a montáž orientačního systému v jednotném viz. stylu – uvedeno 30 ks“ – obsahuje dodávku a 
práci spojenou s osazením 30 ks prvků popsaných na výkrese „KOU_DVD_D11_217_Info systém“. 

https://zakazky.muni.cz/vz00006767


   
  Strana 2 (celkem 2) 

Konkrétně se jedná o označení 25ks ubytovacích pokojů a 5ks dveří středního traktu (kuchyňka, WC, úklid, 
sklad, sušárna). Výkaz výměr beze změn. 

 

Dotaz č. 3:  

Dovolujeme si zadavatele požádat o vyjasnění zadávací dokumentace:  

V projektové dokumentaci, dokument KOU_DVD_D11_217_Info systém nejsou uvedeny rozměry ani materiál 
jednotlivých prvků (kromě hliníkového rámu). Dokument KOU_DVD_D11_217_Info se odkazuje na informační 
systém, který má být dodán v jednotném stylu Masarykovy univerzity. Dovolujeme si tedy požádat o specifikaci 
prvků a o doplnění manuálu a přesných specifikací jednotlivých prvků, případně fotodokumentaci. 
 

Odpověď zadavatele: 

Na výkrese „KOU_DVD_D11_217_Info systém“ jsou rozepsány prvky Informačního systému. Jsou zde 
popsány minimální technické požadavky na jednotlivé prvky, které je nutno splnit.  Font písma a grafické 
zpracování textů budou v souladu s jednotným vizuálním stylem MU, viz odkaz na web Jednotný vizuální 
styl pro weby na MU | Šablony JVS MUNI. Výkaz výměr beze změn. 

 

 

https://sablony.muni.cz/weby
https://sablony.muni.cz/weby

